
SM 2010 SPRINTSTAFETT

Piteå (SWE)

D21- Sprintstafett fri stil 6x1.2 km

Officiella Resultat

ON 20 JAN 2010

Start Time: 19:00

Jury Information Course Information

GRANLUND Stellan

PETTERSSON Lars-Gunnar

AXELSSON Jenny

 

Technical Delega

Chief of Competition

AssistantTechnical Dele

Assistant TD Nat.

SWE

SWE

SWE

Name:

Height Difference (HD

Maximum Climb (M

Total Climb (TC):

Lenght of Lap:

Number of Laps:

17 m

22 m

 36 m

1200

  6

TS Ladies

Pl.

StartNr

Sträck
Lag

Total Tid Efter

Sträcka 1/2 Sträcka 3/4 Sträcka 5/6

Växling Växling VäxlingSträcka Sträcka Sträcka

  1 31 IFK Tärendö 1 16:46.56  0.00

 ERIKSSON Mia 2:38.54   431-1 8:12.24 2:38.54  2:53.50  2:54.3213:50.56  4   3

KALLA Charlotte 5:18.74   131-2 10:56.24 2:40.20  2:44.00  2:56.0016:46.56  1   1

  2 33 Åsarna IK 1 16:46.86  0.30

WIKÉN Emma 2:38.17   233-1 8:12.49 2:38.17  2:53.21  2:48.4213:46.37  5   1

INGEMARSDOTTER Ida 5:19.28   233-2 10:57.95 2:41.11  2:45.46  3:00.4916:46.86  3   3

  3 34 IFK Mora SK 1 16:47.47  0.91

SVENSSON Eva 2:39.20   634-1 8:09.74 2:39.20  2:50.30  2:49.3213:47.08  1   2

HAAG Anna 5:19.44   334-2 10:57.76 2:40.24  2:48.02  3:00.3916:47.47  2   4

  4 36 IFK Mora SK 2 17:22.05 35.49

BLECKUR Sofia 2:41.10   836-1 8:10.92 2:41.10  2:49.82  2:55.8114:00.23  3   4

NYSTRÖM Susanne 5:21.10   536-2 11:04.42 2:40.00  2:53.50  3:21.8217:22.05  4   5

  5 32 Piteå Elit 1 17:27.02 40.46

ANDERSSON Lina 2:38.38   332-1 8:22.38 2:38.38  2:59.07  3:01.1314:16.95  7   6

PAJALA Magdalena 5:23.31   732-2 11:15.82 2:44.93  2:53.44  3:10.0717:27.02  7   6

  6 37 Ulricehamns IF 1 17:29.86 43.30

FALK Hanna 2:34.36   137-1 8:10.61 2:34.36  2:47.88  2:53.7514:05.62  2   5

CEDERVÄRN Emilie 5:22.73   637-2 11:11.87 2:48.37  3:01.26  3:24.2417:29.86  5   7

  7 35 Falun Borlänge SK 1 18:01.59  1:15.03

LÖFSTRÖM Annika 2:39.17   535-1 8:20.49 2:39.17  3:00.24  3:18.5614:34.00  6   7

KORSGREN Lina 5:20.25   435-2 11:15.44 2:41.08  2:54.95  3:27.5918:01.59  6   8

  8 38 IFK Umeå 1 18:31.51  1:44.95

NILSSON Karin 2:45.65   938-1 8:46.97 2:45.65  3:13.29  3:17.9215:06.54  9   9

SÖMSKAR  Linn 5:33.68   838-2 11:48.62 2:48.03  3:01.65  3:24.9718:31.51  8   9

  9 39 Åsarna IK 2 18:42.67  1:56.11

HALLBERG Sanna 2:39.82   739-1 8:42.47 2:39.82  3:00.23  3:05.5415:02.59  8   8

SCHWARTZ Katja 5:42.24   939-2 11:57.05 3:02.42  3:14.58  3:40.0818:42.67  9  10
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LEGEND

GRANLUND Stellan (SWE)

DNS DNF DSQ LAP

0  0  0 18  9

=

Technical Delega

Shared Rank DNS Did not start DNF Did not finish DSQ Disqualified

  0

Deltagare
Snö FörhållandeVäder Temperaturer

Luft Snö Anmälda Placerade
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